
 1 

Internāta skolotāju metodiskās 

 jomas mēnesis 
 

 

 

Visskaistākā laikam ir ziema, 

Kad uzsnidzis sidrabains sniegs, 

Visskaistākā laikam ir diena, 

Kad Tevi neatstāj prieks! 

 

 

Šogad ziemas mēneši skolā nāk ar satraukumu, kāds būs internāta skolotāju metodiskās jomas 

mēnesis, kad skolēni un skolotāji gatavojās Ziemassvētkiem. Pasaulē plosās vīruss, kas neļauj 

pulcēties cilvēkiem, jāvalkā sejas maskas, tomēr ziemu un svētkus neviens nevar aizturēt.  

 

Skola pārtop baltas ziemas pasakā – tika rotāti gaiteņi, 

klases, loga rūtis, internāta istabiņas. 

Ieejot jebkurā telpā uzvirmoja svētku gaidīšanas prieks! 

 

 

 

 

 

 

 

Kokneses pamatskola – attīstības centrs 

Aizkraukles novada Kokneses pagastā 

 

 

 
Pūralāde 

Decembris  

2021./2022.m.g. 



 2 

 

 

Citus gadus skolas pirmā stāva gaitenī tapa ziemassvētku izstāde, bet šogad par izstādi pārvērtās 

katrs skolas gaitenis, katra klase.   

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

Klašu grupas gatavoja apsveikumus un cepa 

piparkūkas, lai nogādātu tās Pļaviņu dienas centrā 

un Iršu sociālās aprūpes centrā, 

jo prieks ir saņemt dāvanu un prieks ir arī 

dāvināt to citiem. 

 

 

 

Protams, kā lai Ziemassvētki izpaliek bez 

priekšnesumiem lielajam Ziemassvētku koncertam. 

Tomēr koncerts būs īpašs. Tiek nolemts filmēt 

priekšnesumus un sadarbojoties ar teātra pulciņu 

un dejotājiem veidot video koncertuzvedumu –  

Rūķis meklē ziemas svētku prieku.  



 5 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 



 7 

 



 8 

 

 



 9 

 



 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jautras un interesantas izvērtās internāta grupu eglītes, kurās audzēkņi saņēma saldumu 

paciņas, liecības un atzinības rakstus par sekmēm. Nākamajā dienā pirms došanās mājās katrā klasē 

čaukstēja papīrs un rokās tika ņemtas šķēres un līme. Radošajās darbnīcās tika gatavoti pārsteigumi 

vecākiem un nelielas dāvaniņas.  

 

Paldies visiem, kuri ieguldīja darbu, lai svētki 

mūsu skoliņā izdotos un vēl ilgi tos varētu 

atcerēties. 

Lai Jaunais 2022.gads ir pozitīvāks nekā 

iepriekšējais.  

Vislielākais Valsts resurss ir cilvēki. Saglabāsim 

vērtības un tradīcijas, ienesīsim tās ģimenēs, jo tas 

ko veidojam ar domām, emocijām, apziņu, 

palīdzēs iegūt labklājību tajā vietā, kur dzīvojam. 

Ievērosim dabas ciklu un vairāk izmantosim 

latviešu zināšanas – tajās ir ieliktas baltu 

zināšanas, ielikta baltā maģija. 

Der atcerēties, ka prieku nav jāmeklē, tas rodas, ja 

mēs dāvājam prieku citiem un neaizmirstiet 

ievēlēties vēlēšanos! 

Laimīgu Jauno gadu! 

Internāta skolotāju metodiskās jomas vadītāja 

Agita Lindenberga 

  


